
L2 81

MUNIC ípro DE MARMELETRo
ESTADo no peReNÁ

AVISo DE HoMol,ocaçÃo
pnncÃo nlprnÔNlco No 03412022 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 049 I2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 03412022 - PMM, cujo objeto é

a contrataçño de empresa para efetuar serviços no conserto/reparo de Guias (meio fÏo) nos

logradouros públicos, atendendo as necessidades do Departamento de Urbanismo. A empresa

habilitada é:

A empresa TEREZINHA RUTE DO COUTO PEREIRA DA SILVA SERVIÇOS E OBRAS LTDA,
inscrita no CNPJ/IvIF sob o n" 27 .089.73310001 -09, vencedora no item 0l , perfazendo o valor total de R$

55.600,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos reais).

Marmeleiro, 19 de maio de2022.

air Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centlo - Cx. Postal 24 - CEP 85,615-000
E-rnail: licitacao@r¡anncleim.n.l.gçv.br / licitacaoO2@.¡::¿t¡ælqllg.Btcg.yþ-¡ - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



1,29'4

$-HgÀr

ry
DIÁRIO OFICIAL ELETNÔNICO

rvtuNrcÍr,Io DE MARMELEIRo - peneNÁ

SEXTA.FEIRA,20 DE MAIO DE 2022 ANO:VI ;

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO No:1236- a Pág(s)

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital no 52, de 08 de julho de 2019;

CONSIDERANDO Edital de Convocação no 81, de 16 de maio de 2022'

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR a partir de 20t05t2022 a aprovada no concurso Público no 01/2019 abaixo relacionada para exercer o

seguinte cargo de provimento efetivo, pelo Regime Estatutário:

CARGO: SERVENTE GERAL

^qrt.2o Se a nomeada não tomar posse em até 15 (quinze) dias contados da data de publicação desta Portaria, estará

renunciando, tacitamente, à vaga para qual foi nomeada.
Parágrafo único. O prazo fixadõ para posse poderá, a pedido, ser prorrogado por igual período'

Art, 3o Este ato de provimento será tornado sem efeito se a posse não ocorrer dentro do prazo legal, fica.ndo a cargo do

Chefe do Executivo Municipal, convocar novos candidatos, conforme a Lista de Classificaçäo, para suprir as vagas näo

preenchidas.

Art.40 A nomeada no art. io desta Portaria se não desejar ser empossada no cargo poderá formalizar a desistência

mediante preenchimento de termo próprio a ser solicitado e encaminhado à Divisão de Recursos Humanos.

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Marmeleiro, 19 de maio de 2022

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVtSo DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 03412022 - PMM PROGESSo
ADMINISTRATIVO NO 049/2022.LIC

^lr¡ooAuDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário Por item,
Torna púbticä a itomotogaião e Adjudicaçäo Pregão Eletrônico no 034t2022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

"mpreäa 
para efetuar se-rviços no conselto/repaio de Guias (meio fio) nos logradouros públicos, atendendo as

necessidádes do Departamento de Urbanismo. A empresa habilitada é:

A empresa TEREZTNHA RUTE DO COUTO PERE|RA On SUVR SERVIçOS E OqRAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

o n" 27.089.733/0001-09, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 55'600,00 (cinquenta e cinco mil e

seiscentos reais).

Marmeleiro, 19 de maio de 2022'

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÄO PREGÃO ELETRÔNICO No 03812022 - PMM PROCESSO

AD M IN TSTRATIVO NO 057/202 ?-LIC

TIPO: Menor preço global do item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 03812022- PMM, cujo objeto é a contratação de

.Àpr""" para aquisiçaã äe dois-veículos (paJseio e utilitário) novos (zero quilômetro), sendo um para o

I

;

lGp
Brasil

Diárlo Oflcial Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsórl a 22OO-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlcfplo de Marmelelro dá Sarantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httpr//www.marmeleiro or'ßov brl no llnk Dlárlo Oficlal.

In!_gio

RGNomeClassifica
.433-4- SSP/PREDO ROCHAELMITA180

Página 3



Atos Oficiais
L3lLx

sexta-fe¡ra, 2o.5.2o22 -No 7.4b6 JoRNAL DE nu,rneó/9

î5ìi ;ì..:il;:: -i:i:

sJtodoldrÀ l9&ufr drtorl

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
^vsoDtÆluDtc&ÀoDIiuÈtobc^çÀoÞELtür 

ç^omo¡o Frrnùocó¡r$:nt:
Er¡ird!. !ßh '.irnd, 

bNr il!ùo r l¡o'olø{b do FÉturo krhúr. m çtñf. ù !
!4udk(b e obþr.rñ r.dd(O ropr.dd:

lubr¡lìcanlos ds molores 9 seNlços de måo de obra parå mãnut€nçåo da f¡ola da munl-
clpalldade vlsando a manulenção d€ volculos enk€ 6l€s caminhóós, velculos ulililåtlos
leves e p6ad6 do Municlplo de Såo Jorgs D'oesls - PaGná, Oata para sntroga do(s)
docuf,ênlo(s) para crsdonclamento. da d¡cbrãção de pleno atendlrironlo æs-requlÈll
los d€ habilllaçáo € dos enveloÞes proposta e documentG de habltitaçáo: t4l06/i022
as- 14h00. Local då reallzâçåo da sÊssão pública do Fegão: P¡efsituÉ de São Jorgs
DO6ls.PR. 6ltuads nã Aÿ lguæu, 281, c¿nko, na clùâdã dê Såo Joß€ D'Oßt6.p-R.
Edll6l nâ lnregral å dlsp$tçâo d6 tnteresssdos n6 Dtvtsåo de Llcltaçðos, no mosmo
€ndsr€ço. lnfomaçöes comptementarcs al6vés do t€tefone {46ì 3$4:B0Sò ou do s¡t6:
hllp/M.pmsjorg€.pr.goybr Sã0 Jorge D'ooste.pR, t9i05/i022. Leila da Rocha _
Prol€lla, Dlogode oliv€tra - pregoelro'

¡vlso oç Llctr¡cÄo
' MoDALtoADE pREGÄo erernô¡¡tco tt"goizozz

_O_l1yli.]40 qg São-Jorg€ D'Oesls.pR, avisa aos tnteressados qu;Grå reat¡zar no dta
15/06/2022 alé as 08h30mln. a abedura da l¡cilaçåo na moOattOáde tregao etetrônlco,
lipo [¡enor Pr€ço Por lem que tem por objeto R'egtstrc ¿e øæ0. oUleìivãn¿il fuìuü
0u ev€nlual aqulsiç¡o dÊ puls€Ías s otlquotas do classlficâcão ilo ils; Dãrâ ôácientâr
alendldos em unldados púbticas d€ Saúde do Muntc¡plo dã São Joree D.Oåsto. com
entrega parctãt ê tractonada confohe soilclaç¿o da Secrelaila de Saúðe. Aberluia das
proposras e Keceþrmento dos ta¡c€s: I pådk das 08h30mln do d¡¡ lS de lunho dê 2022
no0ndê¡eç0 elelrönlcotw,goÝbdcompras/Þt.br. Edltatna lnleora: à dls;ostcåôdoc ¡n:
lerossados na oivisão de Lfc¡laçðes, no mesño endoreCo. lnfonñacöescómoËmenia¡es
alravós d0 lolefone.(46) 3534-8050 s 0o s¡tet hfipj¡ÍNw.pmsjorgá.prgoubr ou atravéi
do_slerww.govbr/compras/pt.br Såo Jo¡gE D'Oosto.pR, l9/b5¡20i2. Lefla da Rocha
- Prolella. Dlogo ds Oliveka - Pregosho

FERNANOO ALBERTO CADORE
Pr€fello MunlclÞal

Àvtso DE aD¡Drüçtro I uoMor_mÀçÃo Dn Ûc¡r^q¡o

,ô*.,ÌíJ;"fil"':iÌ,.ïiÌii.l;-]îiÌîil'['i:[#]')r6'dirr. ,iid,h,ñ r,!di, i

olb-oomiLeûsil[Qûnil,

proposla de

c) Em eso de releìçåo, canìinhos a serem lomados,

d) oulros assunlos e fe¡vindlcâçóes de lnleresse dãs calegorias supra.

Dois Vizlnhos, 18 dê Mato de 2022. lvsdtene Marl¡n3 Morekå . presidente

çoDÉMTlrn

AR S S $Èi*ûffú1ä'i'çüå$iåffi,ß*n,rffi

oo

Fd B^AER, ! rdor o¡ tnÞE!¡ldæ qu. o pÉ!.nb €dilf ftñ, oú ddro tmrðñ
cônbdmlnro. n! qürúdrd! & ondd do f ofdo d. R4tsùod. rñht, do f¡ñch6 g?uo.
Pn, !{undoá!.ldbùkó€ conhnd!¡Þ!h.dho ã, FÉorrto4,dr Lrt0.a1ttrl, ¡tondondo oo
Gqu.hlnb loñlhdo !do(o, do(r, fruc[ùl!) CAtxÂ Eco[óMtca FÈOÊRÂL . C€F.
d,onl. a !.'rnll! 4 ÁltlhrÉo Ftductadr 

'loúhda 
an tdltAOZO, ào R_7 di miûtdh n,

2626, hD 02 nsb €ffih, qh Eb re.ñ hñb rc$FE^R ¡ Êñ, ÞIA!!E
DÀ[oruoLErÁ - cPF/MF4¡5,f12ie.or (&dÿ tudnrr¡prrr nr ac ø6aninãä

st"t\
H

q
\ä
t-l
IJ

s¡iodokt{ Irl. niódôÌ0:2

Etd.rdo o fleo r*d3d,

$lôdotoñùr r0dê¡rlhdc2oD

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefello Mun¡clpal

^MsooE 
R^rficÁçÀo DE otspENs^ DE Lctr^cÀo

[{4IGIOIL'DADI N! IM]N?'

$ÙOEæ 6UÞEsIE

øñlolurb trlrilvrr ¡ rr!d¡ç6.! 6^dd!. o vtn6nd¡!. lub! @¡6¡!bnilr.
oM@r @nhtu.b . kr.h, trdü¡h ùùutd, .[n dt! d.!p!r! &

lml2022 ó d. Rl¡.¡o¡,oi tNov. nI, qllroc.rb¡ . dotr
conrohr Þhnlh¡ 6 dNo ¡ÞDtrnLdo p.h{o) do(.) ßudadô(.ì. &rh.
prH6 a rniñ¡6o dô vorr(rl &nhd.(¡) pÍ, ç!lñhr¡, ¡iuid6¡ Rû. Pont. cõ.t.. !,?n, ü[e_d .r&r. Ed. &rd€tto Td. C.¡hi i.6

dH¡. ¡ .d! C.dódo e R.!iùô do

¡o @ñ hrÉqtEt ô 16 lqurñel dlår. ¡ cdbr d. ÿ pr!Ìrð(¡o dæb

ñrùldl. do ld€t, d. 6ñrdhq¡o dr
ùÉ prm#¡ . ,nô.Co, ¡¡

dor ßùdlú, øifomc

.oñSnt+,o d. roptuú, . 6&6 ffi.
t51{Dt. hl& púbh p.tr ¡rbrrÉoø

õmt ó .úo 2t dù (!t
SE[IR/\O, rô e M.bdô 2O¡2.

Fr¡¡d.É&rilo. 10d.o.bd! 2O2Z

FE^mo 
^{rôMooRrN¡PREIÞENISARBI

F6fto ùùtu, te d6 ñib d.2022.

l-\..
\ oß6k// J-\ -..\9.'f

FERNANDO ALBERTO CADORE
ProL¡to Munlclpal

4MÞO!Cdn^to¡!romu

üruto nEScEÃo pÁRctÁL Do coNtRÂto{'!d2ile
tNE¡tôtilU0^0EDE LtC[^ç¡O N OO4¡Ot9
cff MMÉtrro pü6llco Fúzr0!r
C.ñrñhrt.:AS|ÁÇÁO nEOþN^t OE S^ùoE DOtuÞE6rE
contr¡r¡a¡ JorcuÍstÀ^LwacRß^¡ctÂLfDÂ
oxro o p'dciro orrlro rôñ F odôto.,tr,úo ¡r,o.t ¡ñþàvct ò.onhtô.dótñudrñôr6ddrúrcq@ú çr.r.¡.rÞñrbnùt.,.ótr.dr æ¡idujdo til x.ñ (r),!2 !, !zô, ¡2at.Pnro: &os h¡i.'do
¡oro: ComlEdô Fmch &iildm

Eltn^to 0E r. Á0tTv0 0E coñlRÀfo N. I IOdO I 9
tff EitotEItDAoE OE LEn^CÁO Nr øtr!tt
diM^HENro Phuco F öoz2o!¡
co¡ù.hrh:&Ocr^Ç^O REotOdAt OE sAúoE OO SUÞOESTE,
conn.r.d.. Jo¡o ùÌlTA&w8 GÂrs^¡ ctÀt tñ^

ÿif{H,'.?'flü,13Jh11,1'1;11'.i'3iilåll3lä:líái.,ü,i1,1,,ii:1,,1î3ílB"'
FoÞi Cmud. Fr.ndÞ hi'¡dpR

<t-

sùdiLùûq Ôñb Ffr, t¡dr htu¿ræ22

't:)'i''"\
FERNANOO ATBERTO CADORE

Prslello Munlclpal

uMÞ0E Cil@rc N16rÞ¡l
Fþ^noo 

^NöNrooRrNÁPnetþ4ft/Â¡ss

Município de Enéas Marques

Prefeitura Municipal de Manneleiro

_ Avtso DE HoMoLocAÇÂo
pREGÄo ELETRôNtco N" 0¡oläozz _ plr¡lr¡

PROCESSO ADMINISTRATIVO NÛ 057/2022.LIC
ltpot ¡,,t€oor preço globaldo ilsm.

roma pubÍca a Homotogaçåo sAdjudicaçåo p¡egåo Elekôn¡co no03g/2022 _ pMM. crio
0Þl€10 ó a @nlralaçáo de €mprgsa pa6 aquhlçåo do dot¡ velculos læsselo e uillli¿¡å1
n0v0l {2910 quilomotro), s€ndo um pãra o 06padamenlo de Educa¿ão e Cullura s unipûa 0 uepanam€nto de MetoAmbl€nt€ 6 Rocußos Hldilcos. A emp¡.i$a habllltãda ó:
¡_gLplqqq, qEVEL BELTRÃo vEIcULos LTDA, rnsrila il ôñÈJ-;õ; 

""77 404 465/0001-32, wrcedora ¡oitem 02 pErtazená" 
" "àlo, 

rorar ã. nl i.i,,ioã0,òi
{cenlo € novô mil as€tlcantor 9 ldnls realsl.
O ltom 01 lcou d6s€do.

Mamo¡eiro, t9 de malode 2022.
poulo Jã¡r p¡tail

Prel€lto

Prefeih¡ra Municipal de Dois Vizinhos
MUNtClpto D€ DoßuztflHos _oEp RT MENTO DE AoütNtSrF^cÁô

-Eúdo 
do pûhÉo da hrdbr, Ábr d! RShrß do Àeor, Crøntrì ü* Àiñ0. * ox¿mtcoñr6ron'rMz. Ìdrq¡ &riqw6r ! T¿ñoþo¡r _EiRÉLl. crp¡ru¡ rs.ti¡i.rilj,iór.ij'""

c0nû6r0.¡' ri3¿fl2. c@.r¡ttu Ary,.ñ¡ in prøro * vrr" _ cøptj-'- õirru r@ 182¡¡2mr.aâ
Pdmèló_T!ñ0tu,too tuCühton.1t0¡20?t. pldreh ZdrUdr. ttE. CNPJ n.7t.ru.7ilmOrÉ.
oódtu Pdmk! T.ño kttu Ao coñùro ñr ræno1! . M.L.p. 6oau. I ci rù" lir"¡ i ciì;l r6.2010100@r.s
E¡btulnlo6!ú d[æilvd nr tntqD ¡oDtfbOfùt Ehrdñ6_Mdhhu¡Hpd.@m.bñm,

E0tT^L DE coM^ç¡0 p^M AUotÊNct^ puBLtc^
0f ñro Munldrd. rc @ dr $rr .ùòutdð L;pk,

COMCÂR o p@uhçroÞ!6 s Âud¿.d, pùbid ! ror rcdtrd¡ ¡odh Zl d!n¡bd,2022. ¡ o¡ñLdâ.rtrhrn, n¡ Bh do srhr do tuù LÐbhrh Mmidiár, F," ñ;;ñC;i ü,ìåìü, ¿ã"rü"ìllF l¡, rcrârtuo & i.Ouúdño!ù. do ãño (Á 2022..ñ r¡ù
l0l¡2000 (1.¡d. R.ei6úmid. Fháil
ReirIr!..ÈUflÈe,'.,-)'i 

'-

CADORE
Pr6léllo

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
AVIso DE RETIFIcAcÄoAo EDITAT
pREcÄo ELEIRôNtôo N. og7/2022

Lella dE Rochâ, Pt6f€ll¿ dB Såo Jorg6 D'06!16, no so do suae aldbulcöês teoâb e
em conlomìdgdo com â Lsl 8.666ß3, lnlom€ es lnleræsede cue e¡tdnmmn-van¡i
reJjl¡caçãoro Edlhl ds Pregáo Etetrônio em eÞtgrats, ruþ o¡þb ã negistr'o de p¡eço5,
oDlo[vando å tuturå ou owntual ôqulslç¡o do ltgns parå mrnutonc¡o õu ¡nsbl;cåo'd;
n0v0s pontoE dr cåmrú de vigllåncia para lodæ as Særotadæ ðo Munklplo do São
Jorg6 D'O6lêlPr
1. Flø allo¡ado o oblelo pãrat Reglslro de preçG, oblsl¡vando a fulura ou
ev€otuat aqutstçäo d€ [sñs pars ms0utsnçáo ou lnslalação de nov6 mnlos de redos.

S.i,^o-"-91 
.-!!I9l9l 

9" "rg¡tánc¡a.para 
todas as Særetå¡tæ do Muntctpto dE Sáo Jorgo

uuesþ/Pr, contoho 6 ne@9ld6do.
2. . f¡ca allorada s dãt6 e hor¿ ds abo¡tura do certems, quo passå s ssr dlE 1 3
dolunho d€ 2022, ss 08h30mtn,

la __Psrman€csm l¡alleradar æ d€mais condlçõff.
SàoJoe6 D'Oo!le, 19 do ma¡o do 2022.

Lellã da Rocha
prslo¡ls

Dlogode oilveka
Pregoelro

ÂEOEIRO DE

PúÞh: qi: d.2022. Hô¡: à¡8bÈr.

LuhC¡ùrTü¡rb

,0nn022
E EWNIUAT CONTFATAçÁO DE

MUNrclPtoòE mß

d6 LUoÉ6r, tu dþ

mrs uztilfoE.
HOSPIIAUR E

_ AV|So DE HoMOLOGAçAO
pREcÄo ELETRôNtco N" os¿läozz _ p[¡i,|

pRocEsso ADMtNtSTRATtVO N" 049/2022-LtC
IÿI-oDALIDADE: R.gtstrc de preços.

_ llPot Menor proçounllå¡io por iiom.
Toma pública s Homologaç¿o sAdjud¡cåçå; pregào Ëtekônico no 034/2022 _ pMM. cu¡o
0016t0"0 a confaltçáo d0 omFcså para 6feluar sorulços no conserlo/reparc de öuiás(m@,rc) nos bgEdour0s.públlc6, alsrdendo ås n@ssldad$ do Doóeñamento de
ur0anrsm0. A€mpresa hablt¡lada é:
A_emprsa TEREZINHA RUTE DO COUTO pEREtRÁ DASTLVA SERVTÇOS E OBRAS
LTDA, lnscdta no CNPJ/Ìr4F sob o n" 27.089.733i000i-09. vence¿o¡a no'¡r.õtl--iìl
zendoovalo.totatdoR$s5.600,00(ctnquontâsctnco,liesc¡scenrosieàlsi.- ''- -

l\¡aholelro. 19 ds mElo ds 2022.
paulo Ja¡r p¡tati

prefsllo

OBJEIOI

DE

PEMA

*!!nr dt
L.¡

d. 202?. Fb

ts

SRP

l.B0¿0r!
FUTUß OE

o REG|SÌSO DE OBJEIVANæ A
OE TI¡PEä D'

OE coM
OE

DE PEOUEIO cor
EMÞÂE$ D¿

coNconnÉftcfÁ, ¡râvé! dâ Atã dr Ré0|rrc d! PßFi d!ær.ñbs ú prqâo Eldröni@ ì..

z- rÈßMe auiltvo Ao coNlRÀTo N.. 522021. pada tntêgfãntê
dolâl Pregào n.78t¿021

0'

uom rundemcnlo no edtgo 57. il, $2'ds tet Fed¿råt rii.¡tr6;¡ËZi
de Junho d6 t993, conltdeÉndo oi t6rilos do pãre4r juddtco
emslddo eo procègso, blm ømo hBvêndo tntêrê3lc rêcfprtr; .nfð
ss pãdc!, not temor de gl¡!Ê!ù¡ Tcrcêhe do tn:fiumento
@ntslual oiglnâilo, Ícs proilôgâdo o irâro dc ügâncte r excdrção
doænL¡lo am_t2 {do¿6) ñ6scs.

l-ocûl do ohlck) ()t'ict' Quontldndc l,mro dr

ùtt,Nt(J

^\,tso 
DE

ljndo! ÀtnRùEr. l{) dc Nltrh dú 2022.
Edson t.uporin¡

tü20220w0i6

û s{s.¡55m0t.10
AV|So 0E LtCtTAçÄo

MoDALTDADE PREGÃo pREsËNctAr N" 95/2022
g.y'llqlpþ d9 São Jorge D'o€stô.pR, avtsa m lnteræsados que fará ¡elt¡zar no dts
14106/2022 Eté as 14h00, 0 sberrun da lctraç¿o na moøl¡¿a¿ã Èmão Crãiåìi¡iiii"i
For rors.com mator darconto quo lgm por obJeto R€glslro de orecoa obþt¡vando lutJre
ou owñru!¡ €qutltçåo (t6 peças ¿ulomollvæ e llnhe de Ev¡sro pádódicå coño fllros I

l0

P.!hito


